
Smlouva

uzavřená ve smyslu § 566 a následujících Obchodního zákon <u č, 5|3l1g91Sb" v plném

znění

\.

1. Smluvni strany

a) Mandatrá,ř:

b) Mandant:

Libuše Neckařová

IČo]. 7329,1 585

Oorávněná k plnění předmětu této sí ouly na základě:

žiwostenského li.tu waunenJiliiliilil,i..';á óu,"T ži,nosrenslcým úřadem pod č,3,

žutlozo+toynnvl". d". 13.1i";6ói,],ó,ir-'"ári",ro.i"ích poradců, vedení účetnictví

zvláštní škola
r;"ř"ra" OO, 700 30 Ostrava - íIrabůvka

)"ri"",i."a Úe,. Danou Hankovou, ředitelkou

Ičo: 6i989266
bankovní spojení:

2. Předmět smloury

a) zajišťování zpracováni podvojného účetnictví pro.Zvlrišní školu, U Haldy 66, Ostrava -

Hrabůvka (dále mandant), * ,atUaě prvotních dokladů mandanta

ffXffi;ň;".a!* áá Z, r"Jnu ZOó+ po dobu platnosti smlouly,

3. Provedení zpracování

Pod pojmem ,"zpracování podvojného úč€tnictvf' se rozumí zejména:

- zptacování všech účetních doklaclů předložených mandantem

- zoracováni účetní osnolry
_ znracováni obratové předvahy

- iracov,irú účetniho deniku

- Áracováni hlavní knihy

- *eríč,rí 
"p,ucování 

r4ýsledovky

- znracování pololetní uávěrky
- Áru"ourin i ioční ávěrky (rozvaha, výsledovKa)

-,".,h.,t.,venj oodkladů ;i ;",#ffi ';;arizace po1,1edav ek a zÁvazkú

_ ;:l,Ut**:;iX"ffif:§: ffffiiT:|fi*h v účetnictví a hospodařeni,



a

4, Věci určené k provedeni díla

ZadokladypřevzaÍéodmandantazaúčelemjejichzpracovinipřiprováděnídflaodpovídá
mandatář.

5. Cena za dílo

a) smluvrú strany se dohodly na ceně ve výši Kč 4,000,- zakažďý zpracovaný měsíc 
_

ó v prípadě práuzateheno .r,lnt.t, p,o"o""i"h ftíkradů bude cena upravena dodatkem ke

smlouvě schválenlým obema stranami

"1 
s Úuerto" *Ésíce bude předrána faktva za zpracování daného měsíce

- , prrp"ae nedodržení autá sptutnorti faktury muže mandatař fakturovat penáe ve qýši 0,5%

fákÚou*e éástky zakaždý započat,ý den ode dne splatnosti,

6. Způsob provádění díla

a) mandatrář převezne podklady ke zpracování od mandanta na zakladě ústní nebo telefonické

dohody mezi oběma stranami

ti,p" pi"rár účetních dokladů od mandanta bude mandatářem prováděno pořizovrání dat

z těchto dokladů a jejich zpracování
c) po provedení ,pru"ouani řLáa mandatář mandantovi qisledky zptacováŇ včetně všech

příslušných dokladů
ái;áú"dě Johody konkrétních poádavků mandanta může mandatář (dle nabídky účet_

á" p-g*-"l dod; tisko;; Úsúv v jinýcrr než standaídních podoMc[ a to i mimo ter-

rniny preáani podkladů, případně předání výsledků T,?:o:ž^
e) mandatář nemá právo dŇ,{;;i áuti ,ie"trri d;khdy ani výsledky zptacov!Ň další třetí

osobě

o.-a".,einebudeprovádětzpracováníavedeníevidencí,kekterýmneoMrŽelodmandanta
podklady.

7. Vady díla

a) dflo má vady, jestlře provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě

b) mandatář neodpovídá;;Ó řstÚ9';to""d, byly způsobeny poyžilím.vě:i předaných

árr t" ,p.u"orrú .uod-t"ř 7pripaae, Ze manaátař ani při lynaložení odborné péče

nevhodnost těchto věcí ""-"iri ".ii*iii ""ú na ně mandanta upozomi1 a mandant,na jejich

použití trval. Mandatář.";;;;dp;rídá za vady způsobené dodržením nevhodných PokYnŮ

daných mu mandantem.



I

-3-

8. závěrečná ustanovení

a) smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 2, 1edna 2004, Její platnost vzriká

dnem podpisu obou stran r ,____,_ ^L_
ui ,"'r"ú mťrže být měněna pouze písemnlim dodatkem k této smlouvě podepsan;ým obema

stíanami
;r; .rrl.r"y je možno odstoupit na návrh jedné strany s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to

bez udtiní důvodů
d)všechnyostatníblženeurčenépožadavkyaávazkyseřídíustanovenímiobchodniho
zíkoniku.

Smlouvajelyhotovenavedvouexempláříctr,kaŽdásmiur,rrístranaobdržíjedno
\yhotovenÍ.

Ostrava dne 9. prosince 2003

Mandatář: Mandant:


